[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ   ДУМА    ГОРОДА БОГОРОДСКА

БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ   ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	от  28 апреля 2017г.
	                                                           №14

	Об исполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Богородска Нижегородской области за 2016 год

Заслушав отчет начальника отдела по финансовой и налоговой политике, управлению муниципальным имуществом и земельному контролю администрации города Богородска Нижегородской области Мартьяновой С.Н. об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Богородска Нижегородской области за 2016 год, в соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Богородска Нижегородской области, утвержденным решением городской Думы города Богородска Нижегородской области от 09.11.2012       № 54, городская Дума города Богородска
Р Е Ш И Л А :
1. Утвердить Отчет об исполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Богородска Нижегородской области за 2016 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Богородская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Богородска Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, финансовой, налоговой политике и поддержке промышленности и предпринимательства. (Бичин В.А.)

4. Решение вступает в силу с момента обнародования в МБУК «Богородская РЦБС».

Глава местного самоуправления

А.Н. Резвяков
	Приложение

к решению городской Думы

города Богородска

от 28.04.2017 № 14

ОТЧЕТ

Об исполнении Прогнозного плана приватизации

муниципального имущества города Богородска Нижегородской области за 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» решением городской Думы города Богородска Нижегородской области от 29.11.2015 № 53 был утвержден прогнозный план приватизации муниципального имущества города Богородска Нижегородской области (далее – прогнозный план) на 2016 год.

Согласно прогнозному плану в перечень объектов, подлежащих приватизации включены следующие объекты:

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Характеристика объекта приватизации

	1.
	Автомобиль мусоровоз КО-440В1
	2010 года выпуска, государственный номер В305РУ152, модель, № двигателя 740620 А2584739

	2.
	Автомобиль мусоровоз КО-440-5
	2010 года выпуска, государственный номер В304РУ152, модель, № двигателя 740620 А2584993

На автомобиль мусоровоз КО-440В1 2010 года выпуска, государственный номер В305РУ152, модель, № двигателя 740620 А2584739 проведена независимая оценка, согласно которой определена начальная цена объекта продажи в размере 743 000,00 руб. и в соответствии с действующим законодательством 09.02.2017 был проведен аукцион по продаже муниципального имущества. Цена продажи по результату аукциона составила 780 150,00 руб.

На автомобиль мусоровоз КО-440-5 2010 года выпуска, государственный номер В304РУ152, модель, № двигателя 740620 А2584993 проведена независимая оценка, согласно которой определена начальная цена объекта продажи в размере 782 000,00 руб. и в соответствии с действующим законодательством 09.02.2017 был проведен аукцион по продаже муниципального имущества. Цена продажи по результату аукциона составила 821 100,00 руб.